平成 30年９月３日

保護者の皆様

保育の家しょうなん

園長  塚本秀一

「特別警報」の発令時等における対応について

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、当園の保育に格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、大雨・暴風・大雪等に関する特別警報発令時における登降園について、下記の通り

といたしますのでお知らせします。

記

１． 午前 5時の時点で「特別警報」が発令された場合は、休園といたします。

２． 登園後に「特別警報」が発令された場合は、臨時休園といたします。保護者の方は

気象状況に注意していただき、お迎えに来られるか無理な場合はお迎えの時間をご

連絡ください。

３． その他の警報（暴風・大雨・洪水・大雪等）が発令された場合でも状況を判断し

て休園する場合があります。予めご了承ください。

※きっずノートにより情報配信に努めますが、登園時刻後になることもあります。テレビ・ラジ

オ等の報道に注意して各ご家庭でご判断ください。

以上